[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2301/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda troca de lâmpada queimada na iluminação pública da Praça Augusto de Toledo na Rua Tupis – Jardim Mariana;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que promova a troca de lâmpada queimada da Praça Augusto de Toledo (Seu Agostinho) na Rua Tupis – Jardim Mariana, neste Município.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes que solicitam a troca de lâmpada queimada na referida praça, são dois postes. A falta de iluminação adequada tem gerado insegurança na população.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Junho de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 4418/2019 - 28/06/2019 13:49

Local onde tem dois postes com lâmpadas queimadas